SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KSBT-DVTYT

V/v đề nghị báo giá vật tư,hóa chất,

sinh phẩm phòng chống dịch Covid 19

         Bắc Giang, ngày 04 tháng 01  năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng.

Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ tình hình dịch bệnh đang diễn biến phức tạp trở lại trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang. Để đáp ứng khẩn cấp ngay yêu cầu xét nghiệm, trả sớm kết quả

phục vụ công tác kiểm soát dịch bệnh tại địa bàn tỉnh. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện kinh doanh theo quy

định của pháp luật báo giá các hàng hoá có khả năng cung ứng cho Trung tâm. Cụ

thể:

1. Danh mục, số lượng hàng hoá (Phụ lục 1 đính kèm theo).

2. Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá gồm các nội dung:

- Danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật, phân nhóm, xuất xứ của hàng

hoá và giá chào. (Đơn giá chào hàng đã bao gồm thuế VAT, các chi phí trọn gói

để thực hiện gói thầu: chi phí vận chuyển tại địa điểm bên mua và các chi phí

khác có liên quan - Tham khảo mẫu báo giá tại phụ lục 2)

Đơn vị rất mong nhận được sự quan tâm của các nhà cung cấp với giá rẻ

nhất, chất lượng tốt nhất.

Các nhà cung cấp gửi hồ sơ báo giá chậm nhất 16h ngày 08/01/2022 về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang; số 45, đường Nghĩa Long,

phường Trần Phú, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT 02043 852717) và địa

chỉ mail: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com hoặc nộp trực tiếp đến đơn vị.

Ghi chú: Do tình hình dịch bệnh khẩn cấp, các báo giá gửi đến trước,

hàng hóa sẵn có, có thể được xem xét trước.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải lên trang web đơn vị;

- Lãnh đạo TT;

- Khoa TTGDSK,

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

           Lâm Văn Tuấn

mailto:kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

PHỤ LỤC 01

Đính kèm Công văn số       /KSBT-DVTYT ngày 04 tháng 01 năm 2021

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật (nếu có)

Đơn vị

tính
 Số lượg

A VẬT TƯ, HÓA CHẤT, SINH PHẨM

I  SINH PHẨM

1

Sinh phẩm phát hiện

SARS-CoV-2 bằng

phương pháp: Real-

time RT-PCR

"Kit phát hiện vi rut SARS-CoV 2 bằng phương

pháp Realtime PCR. Vùng gen đích ORF1A và

gen N.

Mẫu: Tăm bông tỵ hầu, tăm bông hầu họng và

mẫu đờm.

Thành phần gồm: Dung dịch phản ứng, Chứng

dương, Chứng âm, chứng nội kiểm.

Độ đặc hiệu: 100%

Test     50,000

2

Sinh phẩm phát hiện

SARS-CoV-2 bằng

phương pháp: Real-

time RT-PCR

'- Kit phát hiện vi rut SARS-CoV 2 bằng phương

pháp Realtime PCR .Kit được sử dụng để phát

hiện và xác định gen E và gen ORF1ab (RdRp)

- Thành phần gồm: Dung dịch phản ứng, Chứng

dương, Chứng âm, chứng nội kiểm.

- Mẫu: Tăm bông tỵ hầu, tăm bông hầu họng và

mẫu đờm.

- Độ đặc hiệu: 100%

Test     50,000

3
Kít tách chiết

DNA/RNA từ virus

Tách chiết tự động. Thu được RNA/DNA trong

vòng ≤ 1 giờ.

 Thành phần bao gồm:

 + Plate 3E: 5

 + Plate 5E: 5

 + Plate 7: 5

 + Plate 8: 5

 + Magnetic Tip Comb for Insta NX® Mag96: 5

 +Proteinase K: 7.5ml

 + Hạt từ tính: 7.5ml

Test     50,000

4
Kít tách chiết

DNA/RNA từ virus

' Tách chiết tự động. Thu được RNA/DNA trong

vòng ≤ 1 giờ.

- Thành phần:

Một bộ kit trên 1 plate.

Giếng 1: Lysis Buffer

Giếng 2: Washing buffer 1

Giếng 3:Washingbuffer 2

Giếng 4: Washing buffer 3

Giếng 5: Bead solution

Giếng 6: Elution buffer

Test     90,000

II VẬT TƯ, HÓA CHẤT

5 Cồn 70 độ Cồn 70 độ Lít       1,000

6 Đầu côn lọc 1250µl
Đầu côn có lọc, đã tiệt trùng, thể tích 1250 µl.

DNase, RNase và Pyrogen-free.
Chiếc   100,000

7 Đầu côn lọc 200µl

Đầu côn có lọc, đã tiệt trùng loại dài, thể tích 200

µl . Thể tích hút tối đa 300 µl . DNase, RNase và

Pyrogen-free.

Chiếc     50,000

8 Đầu côn lọc 10µl
Đầu côn có lọc, đã tiệt trùng, thể tích 10 µl.

DNase, RNase và Pyrogen-free.
Chiếc     50,000

9 Parafilm
 Dạng cuộn, kích thước 4INx125FT (Ngang x dài

10cm x 38M)
Cuộn            10

10 Máng chia hóa chất Máng chia hóa chất Chiếc          100

11
Túi rác y tế xanh,

vàng

KT 45 x 60cm, phù hợp tiêu chuẩn quy định của

Bộ Y tế
Kg       2,000

12
PCR 8-strips 0.1ml

dành cho máy PCR
PCR 8-strips 0.1ml dành cho máy PCR Hộp           150

13 NaCl
Hàm lượng: 99,5% ,PH : 5.0-5.8,  As: <0,00004 %

, Fe< 0,0001 % ,Quy cách: 1kg / chai
Chai 10

14 KCL

Hàm lượng: 99,5% ,PH : 5.5-8.0,  Total nitrogen

(N) <0,001 % , Fe< 0,00003 % ,Quy cách: 1kg /

chai , Hàng PA dùng trong PT

Chai 1

15 MgSO4.7H2O

Hàm lượng: 99,5% ,PH : 5.0-8.0,  As: <0,0002 % ,

Fe< 0,0001 % ,Quy cách: 500g / chai , Khi làm

khô cần ở nhiệt độ 400 oC : 48.0-52.0 %

Chai 1

16 MgCl2.6H2O

lọ 250g.Hàm lượng: 99.0-101.0% ,PH : 5.0-6.5,

As: <0,0002 % , Fe< 5 ppm ,Quy cách: 250g /

chai , Hàm lượng nước : 51.0-55.0 % .

Chai 1

17 Na2HPO4.2H2O

Hàm lượng > 99 % ,PH ( 5% , water)  : 8.9- 9.2,

Totlal nitrogen (N) : <0,001 % , Fe< 0,001 %

,Quy cách: 500g / chai , Kích thước hạt (0.2-1mm)

: about 90% ,

Khi làm khô cần ở nhiệt độ 105oC < 0,2 %. lọ

500g

Lọ 1

18 KH2PO4

Hàm lượng : 99.5-100.5 % ,PH ( 5% , water)  : 4.2

- 4.5,  Totlal nitrogen (N) : <0,001 % , Fe< 0,0010

% ,Quy cách: 1000g / chai , Chất khử đã được thử

nghiệm trên cả mức độ an toàn, Khi làm khô cần ở

nhiệt độ  110oC <0,2 %

Chai 1

19 Glucose

 Đặc tính kỹ thuật : Heavy metals ( as Pb) <

0,0005 % , Maltose ( HPLC) < 0,2%, Hàm lượng

nước: 8-10 % , Hàm lượng vi sinh vượt qua bài

kiểm tra . Chai 1kg

Chai 1

20 CaCl2

Hàm lượng: 99.0-102.0% ,PH ( 5% , Water ,

25oC)  : 4.5-8.5,  Sr : <0.05 % , Fe< 0,0003 %

,Quy cách: 500g / chai , Hàm lượng Oxy ( as

NO3) < 0.003 %

Chai 1

21 Albumin albumin faction V g 3000

22 Ống facol 15ml   Chiếc 50,000

23 Giấy lọc  vô trùng
 Màng lọc vi sinh kẻ ô dùng lấy mẫu trong phòng

thí nghiệm , Quy cách : 100 tờ / hộp
Hộp  10

B
Phương tiện phòng

hộ

24
Bộ trang phục phòng

chống dịch cấp độ 2
Đạt tiêu chuẩn cấp độ 2 theo quy định của Bộ Y tế Bộ       5,000

Cộng: 24 khoản

PHỤ LỤC 02
Đính kèm Công văn số       /KSBT-DVTYT ngày 04 tháng 01 năm 2021

Tên cơ sở……

Ngày báo giá:….

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

TT

Tên

dan

h

mục

Tên

Thươn

g mại

Thôn

g số

kỹ

thuật

( Nếu

có)

Hãng

/nước

sản

xuất

Hãng

/nước

chủ

sở

hữu

Phân

nhóm

theo

TT

14/BY

T

Đơn

vị

tính

Đơn

giá (

Có

VAT)

Thành

tiền (

Có

VAT)

Giá

trúng

thầu

trong

vòng 3

tháng

gần

nhất

Ghi

chú(

khả

năng

đáp

ứng )

(Ghi chú: Giá đã bao gồm thuế,chi  phí vận chuyển và các chi phí khác, giao hàng

đến tận kho của Trung Tâm Kiểm soát bệnh tật, đơn vị không phải thanh toán bất kỳ

một khoản nào khác. Ở cột ghi chú: Đơn vị ghi khả năng đáp ứng, tính sẵn có hay

phải chờ đặt hàng , khả năng cung cấp số lượng/tháng…)

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-04T17:43:11+0700

		2022-01-05T15:11:32+0700

		2022-01-05T15:12:03+0700

		2022-01-05T15:12:19+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2022-01-05T15:18:21+0700